
PACHET MATERIALE SANITARE SI DEZINFECTANTE

I.D.: 64334397

Data
publicarii 17.12.21

Coduri CPV

33140000-3

Pretul
estimativ: 461,05 RON - 461,05 RON

Descriere: COMPRESE STERILE X 50 PACH 20X2,55=51,00 BICLOSOL X 200 TB CU CLOR CUT
2X48,74=97,48 LEUCOPLAST 2,5 CM/5 M BUC 3X6,5=19,50 MICROZID SOL X 1 L FL
1X46,20=46,20 MICROZID SERVETELE CUT 1X54,62=54,62 MANUSI LATEX /100 CUT
2X39,50=79,00 FASA ELASTICA 8 CM BUC 1X13,50=13,50 FASA TIFON 10/10 CM BUC
10X3,95=39,50 PLASTURI CU RIVANOL BUC 40X0,25=10,00 ALCOOL SANITAR 500 ML FL
2X7,50=15,00 RIVANOL SOL X 200 ML FL 3X7,25=21,75 APA OXIGENATA X 200 ML FL
2X6,75=13,50 TOTAL FARA TVA 461,05 LEI TVA 87,59 LEI TOTAL CU TVA 548,64 LEI
